

VARBERGS BOULEKLUBB

KULKNAPPEN

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för 2017

Medlemsutveckling

Varbergs Bouleklubb - Kulknappen hade vid årets slut 84 medlemmar (30 kvinnor och 54 män), vilket är samma antal som 2016. Antalet medlemmar med licens är vid årets slut 51. Detta kan jämföras med 59 året innan. 77 medlemmar är över 41 år.

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har under året bestått av 6 ledamöter

Mats Peterson, ordförande

Christer Sandberg, sekreterare

Jan-Olof Olsson, kassör

Anki Köhler, ledamot

Arne Dyberg, ledamot

Sven-Arne Bengtsson, ledamot

Ordföranden och kassören har varit firmatecknare och AU har bestått av ordförande, kassör och sekreterare.

Sammanträden

Styrelsen har under 2017 sammanträtt vid hela åtta tillfällen: 7 mars, 27 mars, 18 april, 17 maj, 19 juni, 7 augusti, 29 augusti, 5 september, 13 september, 3 oktober samt 11 december år 2016 samt 25/1 2017.

I det löpande paragrafsystemet har 139 paragrafer avhandlats.

Övriga förtroendeuppdrag och kommittéer

Revisorer: Ulf Lindell och Arne Blomfeldt med Kristofer Hirverud som suppleant.

Valberedning: Lennart Bengtsson (sammankallande), Christer Gunnarsson och Walter Mörk..

Materialansvarig: Lars Mauritsson

Hemsidesansvariga: Fredrik Brorsson och Christer Sandberg

Strandcupskommittén: Douglas Adolfsson, Mats Peterson, Kenneth Johansson, Christer Gunnarsson och Berny Andersson.

Företagscupans ansvariga: Erling Ottosson (sammanställande) Anki Köhler, Hasse Svensson och Bosse Karlberg.

Tävlingskommittén: Birgitta Olausson, Inger Nygren, Mats Peterson (sammanställande), Lena Karlsson och Arne Dyberg.

Representanter i Hallands Bouleförbund: Douglas Adolfsson (styrelseledamot), Christer Sandberg och Lars Mauritsson (ledamöter i valberedningen).

Ledamöter i Svenska Bouleförbundets styrelse: Mats Peterson (ledamot), Douglas Adolfsson (regelansvarig).

Ansvarig för interna tävlingar: Christer Sandberg

Uttagningskommittén: Arne Dyberg, Christer Sandberg, Kenneth Johansson och Hasse Svensson.

Representanter i Alliansen Varbergs Boulehall: Mats Peterson (styrelseledamot), Christer Sandberg (suppleant) Jan-Olof Olsson (revisor) och Douglas Adolfsson (revisorssuppleant). Boulodromen har dessutom ett antal grupper där samtliga alliansföreningar är representerade. Kulknappen representerade har under året varit: Lena Hjalmarsson (köksgruppen), Sven-Arne Bengtsson (fastighetsgruppen), Jan-Olof Olsson (inköpsgruppen), Sven-Arne Bengtsson (bangruppen), Lennart Bengtsson (utemiljögruppen) och Klaus Grossmann, Mats Peterson och Douglas Adolfsson (instruktörspoolen).

Arne Dyberg har varit vår representant vinterseriekommittén.

Köksansvarig (vår representant i Alliansens köksgrupp): Inger Nygren (från v 40)

Medlemsmöten

Styrelsen har under året kallat till ett medlemsmöte. Det ägde rum den tisdagen den 24 oktober och ägnades huvudsakligen åt utvärdering av Strandcupen 2017 och åt förberedelser för nästa års Strandcup. Andra frågor var seriespel och principer för laguttagning samt de nya klubbkläderna.

2017 i korta ordalag

Träning

Klubben har under året tränat tisdags- och torsdagskvällar såväl under inomhus som utomhussäsongen. Dessutom har vi träning lördag eftermiddag. Denna är dock inte särskilt välbesökt. Tyvärr innebär seriespelet som äger rum på torsdagarna att det är många medlemmar som avstår från träningen även på torsdagskvällen.

Under några tisdagsträningar under våren ledde Mats några teknikträningar.

Kulknappen deltog med representanter på HSBF:s årsmöte på Katrineberg den 19 mars.

Christer deltog i kursen *Hemsida fortsättning* i Halmstad den 30 mars.

Under utesäsongen har Kulknappen och Verksveteranerna delat på skötseln på och runt Boulodromens utebanor med ansvar en månad i taget.

Den 29 april arrangerades för första gången Kulknappens vårcup i öppen mixed trippel. Den lockade 14 deltagande lag och segrare blev Stefan Giza, Henrik Hugosson och Ansaree Chaimoon från Lindome och Göteboule.

Kulknappen deltog i boules dag den 20 maj genom att visa upp sig, spela och instruera vid Södra fästningshörnan och på *grusplanen* vid Södra hamnvägen strax öster om Sjöallén.

Den 22 maj tog Kulknappen och Verksveteranerna emot en grupp från Emmaboda korpförening. Tävlingen avgjordes på de nya utebanorna.

Den 23 maj stod Kulknappen som värd för 90 personer från Södra. Vi instruerade boule och anordnade en tävling.

Mats instruerade boule i Societetsparken för ett 20-tal journalister på HN den 24 maj.

Kulknappen arrangerade en helkväll för 90 personer från JSM-gruppen i juni.

Under sommaren anskaffade vi tillsammans med Verksveteranerna en åttafotscontainer.

Kulknappen har tagit på sig uppgiften att måla den grön.

Förmiddagen den 30 augusti tog vi emot personal från Lindbergs församling.

Kulknappen har deltagit med tre lag i Sommarserien i Varberg och ett i Falkenberg. Kulknappen vann falkenbergsserien. Kulknappen röd vann varbergsseriens division 2.

Den 7 oktober stod Kulknappen som värd för Svenska Cupens veterankval.

Vi deltog med två lag i Vinterserien 2017-18.

Den 15 oktober deltog Kulknappen med fyra medlemmar i föreningsforum i Katrineberg

Höstens medlemsmöte gick av stapeln den 24 oktober. De nya kläderna och framför allt Varbergs Strandcup 2017 och 2018. Dessutom diskuterade vi seriespel och principer för laguttagning,

Vi arrangerade Varbergs Vintercup den 28 oktober. 34 lag kom till spel i denna öppna dubbel. Det norska laget Testaniere / Bel-Lafkih segrade.

Med Kulknappen som inspiratör och under dess ledning har Boulodromen även vintern 17-18 arrangerat Onsdagsserien med tio lag i licensserien och åtta i korpserien.

Ett årsmötesbeslut renderade i en klädgrupp som skulle ta fram nya klubbkläder. I gruppen ingick Lena Karlsson, Inger Andersson, Christina Eng, Gert Olsson, Inger Nygren och Mats Peterson. Innan året gått till ända lämnade vi in en beställning på c:a 150 plagg för leverans i januari.

Varbergs Strandcup 2017

Strandcupen arrangerades den 28 juni-2 juli. Programmet var det traditionella. Tröjefärgen var klar mörkblå med gul text. Vädret blev ungefär som vanligt med regn och sol omvärtannat.

Som vanligt drog sig en hel del dubbellag ur Kjells Minne i sista stund så det blev inte något deltagarrekor, även om det länge var på gång.

Arbetet med anläggningen underlättades åtskilligt av den nyinköpta containern. Ett gott arbete med inredning har gjort den synnerligen ändamålsenlig.

Företagscupen samlade 64 lag och flöt på bra. JSM-gruppen stod som segrare.

Övriga segrare i Varbergs Strandcup 2017:

Kjells Minne: Klas Nilsson och Matts Lindén, QUA

V55 trippel nationell: Roland Bengtsson, Håkan Berg och Yngve Evaldsson, KÄR

Nationell trippel: Stefan Giza, Henrik Hugosson och Anders Csapo, LID och SCP

Öppen dubbel: Lukas Rudin och Martin Skärbäck, SÖR och BOO

Damdubbel: Susanne Adolfsson och Marina Edman, ÅST och KÄR

Utvecklingen av Strandcupens olika tävlingar de senaste åren framgår av följande två diagram:

